
令和7年1月23日

関係者各位

厚生労働省令和6年度老人保健健康増進等事業（老人保健事業推進費補助金） 
「地域包括支援センターにおける介護予防サービス計画等の作成へのリハFJテーシヨン専門職の効果的な関与やAI・ 

ICT等を活用した効率化に関する調査研究事業」 

報告会のご案内 

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび株式会社アイトラックでは、厚生労働省令和6年度老人保健健康増進等事業「地域包括支援センターに

おlナる介護予防サービス計画等の作成へのり八rlJテーシヨン専門職の効果的な関与やAI・ICT等を活用し

た効率化に関する調査研究事業」を受託し、市町村・地域包括支援センターにおける効果的・効率的な介護予防

ケアマネジメントに資するよう、リハビリテーション専門職の関与・ICT導入の現状に関するアンケート調査と、

市町村及び地域包括支援センターへのヒアリング調査を実施いたしました。調査にご協力いただいた皆様に

感謝申し上げます。

つきましては、本事業の報告会を下記の日程にて開催をいたしますのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますがオンラインでのご参加を賜りますようお願いいたします。

敬具

【日　　時】

【内　　容】

【開催方法】

【申込方法】

【申込期限】

【その他】

記

令和7年3月19日（水）10：00－12：00

・リハビリテーション職の関与やAI・ICT活用を通して、効果的・効率的な介護予防

ケアマネジメントを実現している自治体や地域包括支援センターからの事例紹介

・本事業により策定するハンドブック及び報告書の紹介

オンライン

お申込みフォームより参加登録をお願いいたします。

右のQRコード、

または弊社ホームページ（https：／／aitoraku，CO，jp／）

お知らせ「令和6年度老健事業報告会お申込み」に

掲載するURLからお申込みください。

※ご使用されている錨末のセキュリティ設定や、迷惑メール対策により、弊社からの

メールが正しく届かないことがございます。お手数をおかけしますが、弊社メールアドレ

ス（roukenjigyO＠aitoraku，C0．jp）を、迷惑メール設定から解除、もしくは受信設定

をしていただくようお願いいたします。

お申込みは、令和7年3月16日（日）までにお願いいたします。

・本事業の成果物であるハンドブック及び報告書、本報告会のアーカイブ配信については、本事

業終了後（4月以降）に弊社ホームページに掲載いたします。

・内容に変更等ございましたら随時弊社ホームページでお知らせいたします。

以上

Sお問い合せ先

株式会社アイトラック

担当：河合・佐藤　roukenjigyo＠aitoraku，C0．jp

〒870－0126　大分県大分市大字横尾1939－4

TEL：097－547－7882　FAX：097－547－7561


